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Komuna
;Hasal

KONTRATA

'tina”15000 Obiliq Republika e KOSOVES =~

(né vazhdim"Autoriteti Kontraktues"),né njéren ané; dhe

TETRONIKS L.L.C., Bedri Shala,p.n., -, PRISHTINE, Kosové NRB. 810863325 Pérfagésuar
nga: Almir Ajeti menaxher (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin nja
kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

TITULLI | KONTRATES: Renovimi i kabllove & internetit dhe Live stream pér objektin ¢ Komunés

me numér identifikues: OB614-21-3065-1-3-6
Numri i brendshém: 614 21 024 136

Numri i kontraés: 024/2021

Nenit Lénda

1.1 L&nda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve pér : Lénda ka t€ béjé Renovimi i kabHove té internetit
dhe Live stream pér objektin ¢ Komunés

1.2 Kontrata hyné né fugi me datén:15-06-2021 dhe pérfundon mbrenda (60)pesumbdhjet dhjet dite nga
nénshkrimi i planit té menagjimit
1.3 Afati kohor i performances nuk mund t& jeté mé shumé sef1]dité nga data e marrjes sé urdhéreses.

1.4 Vendi ifkryrjes sé punéve] do té jeté né KK-OBILIQ

1.5 Incotermii aplikueshém do té jetéDDPi(Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do t& jeté Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. P&r géshtjet g&
nuk mbulohen me dispozita té kontratés, zbatohen ligjet né fugi né Kosové. Juridiksioni do t& jeté giykata
pérkatése né Prishting.

Neni 3 Cmimi

Ippp— Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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Neni 4 Pagesat
4.1 Pagesa do t& béhet né Euro.
[Pér t'i marré pagesat,OE duhet t'i pércjellé Autoritetit Kontrakiues
»  Fatura (Origjinali i faturés né tre kopje) do t'i dérgohen direkt Autoriteti Kontraktues
Fatura duhet té pérmbajé t& gjitha informatat e OE si dhe informatat e méposhtme :

a) Numrin e Faturés dhe datén

b} Titulli i kontratés dhe numrin

¢} Numri i rexhistrimit té biznesit dhe numrin fiskal

d) Adresén e livrimit né vendndodhje;

e) Pérshkrimin e mallrave dhe sasia

f)  Numriixhirollogarisé

g) Cmimin pér njési dhe shumén totale t&é pagueshme né Euro; e nénshkruar dhe e vulosur.

a) Raportin nga menaxheri i projektit i AK dhe Gfarédo dokumenti tjetér informativ qé kérkohet nga

Autoriteti Kontraktues.

G'do faturé duhet pas verifikimit t& menaxherit t& kontratés ti dérgohet Autoriteti Kontraktues pér té béré
pagesén, dhe té gjitha kéto duhet t& adreschen tek : Komuna e Obiligit Rr. Adem Jashari, 15000 Obilig. zyra
pritése.
[Autoriteti Kontraktues do té paguaj shumén totale te pagesés pas pranimit t& téré dérgesés]
Né rast se kontraktori nuk ia arriné t& furnizoj apo kryej punén pér sasiné e specifikuar , atéherd af éshtad
pérgjegjésie t& plotésoj mungesén. Autoriteti Kontraktues nuk obligohet t& paguaj mallrat,apo punét
pérderisa t& mos plotésohet mungesa.
4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature té [éshuar nga Operatori Ekonomik duhet té paguhet brenda io
mé shumé se 30 ditésh nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé éshté regjistruar nga
departamenti pérkatés. Data e pagesés do t& jeté data né t& cilén debitohet llogaria e institucionit.
Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat
thelbésore.
Neni 5 Marreveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

9.10peratori Ekonomik &shté pérgjegjés pér t& gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e
Republikés sé& Kosovés.

5.2 T¢ gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né gmimin e kontratés.
Neni 6. Kualiteti

6.1 Kualiteti i [furnizimeve punéve apo shérbimeve duhet né té gjitha aspektet & plotésoj specifikimet
teknike t& parashtruara né Dosjen e Tenderit.

Neni 7. Garancioni | ekzekutimit o _

7.1 Garancioni do t& mbetet valid p&r 12 muaj, pas pranimit t& {furnizimeve] [shérbimeve] [punéve].-

7.2 Kontraktuesi garanton gé& furnizimet jané té reja, t& papérdorura, t& modelit mé té fundit dhe qé
inkorporojné té gjitha pérmirésimet e kohéve té fundit né dizajn dhe né material. Kontraktuesi garanton
edhe gé asnjé nga furizimet apo pjesét nuk kané asnjé defekt qé shkaktohet nga dizajni, materiatet apo
mjeshtéria.

Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin [t7 dorézojé ndonjé ose té giitha mallrat] f t&
realizojé ndonjé ose te gfitha shérbimet] fte kryej ndonjé ose te gjitha punét] brenda limiteve kohore té
specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
tiera té tij sipas kontratés, do t& keté té drejtg, pér secilén dit& gé kalon ndérmjet skadimit t& periudhés sé
kontratés dhe datés aktuale t& pérfundimit, i marré démet e likuiduara t€ barabarta me 0,25% né dité té
vierés sé [furnizimeve] [punéve] {shérbimeve] t& pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % té vierés
totale té kontratés,

Nenig Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do & keté t& drejté q& heré pas here té inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe té kontrollojé pérparimin e pérgatities, fabrikimit apo
prodhimit t& ¢farédo artikulli gé pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas kontratés, né
ményré qé té pércaktojé nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésing dhe sasing e
kérkuar.

-Q&llimi i mbikéqyrjes éshté t&é kontroliojé cilésing e punéve dhe cilésiné e materialeve t&

peérdorura né pajtim me specifikimet teknike té réna dakord.
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Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontraté do té jeté e viefshme vetém nése &shté njé marréveshje me shkrim me té& cilin
Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese té kontratés sé tij njé pale t& treté.Operatori Ekonomik
nuk duhet t€ nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti
Kontraktues do t& njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit,
duke I paraqitur arsyet e veta nése nuk léshohet autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet q&, pasi ti japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta
ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin ti realizoj
obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; c). Refuzon
urdhrat administrativ t& autoritetit kontraktues; d) la jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim
nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f). Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka té bgjé
me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuginé e res-judikata; g} Operatori ekonomik i éshté
nénshtruar njé gjykimi q& ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé
organizaté kriminaie ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal qé i démton interesat e pérgjithshme financiare; h)
shfaget ndonjé paaftési fjetér ligjore qé i pengon realizimit t& kontratés

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta
ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t' paguajé Operatorit Ekonomik shumén qé&
duhet té paguhet brenda periudhés sé& sakt&suar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé
obligimet e veta me kontraté; c) si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk &shté né gjendje pér
t& kryer njé pjesé materiale t& kontratés p&r mé shumé se 180 dité, pér arsye qé& nuk jané specifikuar né
kontraté ose gé nuk i atribuohen t& Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me procedurégjyqésore

13.1Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té
mosmarréveshjes, secila palé mund t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

- 13.2 Gdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate
dhe se nuk éshté e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né [specifiko gjykatén
kompetente] né pajtim me ligjin e Kosovés.
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Neni 14

Komunikimi
14.1 Gdo komunikim me shkrim né lidh
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e k

posté, faks, e-mail ose me doré.

E hartuar né gjuhen [Shqgip] ® né katér ori

origjinal pér Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik

je me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
ontratés dhe numrinei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me

gjiinale, tre origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé

Pér Autoritetin Kontraltues

Emri: Emuri:

Almir Ajeti Sherif Hoti
Pozita: Pozita:

Menaxhe\( Menaxher i Prokurimit
Nénshkrimi: Nénshkrimi:

m lo
/t W
LA
Data: ~— “ o ¢ | Data:
15-06-2021 "~ A48

Vula: 5400 0T [Vula:
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Pjesa |. Formulari i Tenderit

Numer té Prokurimit: OB614-21-3065-1-3-6

Titulli i kontratés: Renovimi i kabllove té internetit dhe Live stream pér objektin e
Komunés-

Ri shpazllje

Si pérgjigjie ndaj letrés suaj té ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé gé:

1. i kemi kontrolfluar dhe pranuar plotésisht pérmbaijtjet e dosjes sé& tenderit. Ne prangjmé
dispozitat e

saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé té dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t&
paragitura,

pa rezervé apo kufizim:

1 Renovimi i kabllove té internetit dhe Live stream pér objektin ¢ Komunés-Ri shpallje

3. Cmimi total i tenderit éshté:

3 946,44 EUR Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]

4. Ky tender éshté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim
1é tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranchet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e béjmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si pariner
né konsorcium té& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéheqésif]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi
duke

tenderuar pér t& njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né
konsorcium, se

te gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligi pér realizim té kontratés;
se

partneri kryesor éshté i autorizuar té obligojé dhe té marré udhézime pér secilin anétar dhe né
emér té

secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané té obliguar t&
mbeten

né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat
e

mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé
qé té

gjitha informatat e pasakta ose jo t& plota té cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund t&
kené si

rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk éshté i obliguar té vazhdojé me kété ftesé dhe gé e

rezervon té drejtén pér té dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime
ndaj
nesh nése e bén kété.

6/12
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Seksioni Il. Formulari i PERSHKRIMIT TE CMIMIT

Secifikacioni per projektin e Lanit dhe Live stream per objektin e Komunes
Nr. Pershkrimi Njésia Sasia Cmimi Shuma
1 Patch pane] - brand name copid 3 3234 € 258,72 €
2 Organizucsikabllove - brand name copé 8 7.26 € 58.08€
3 Patch kabllo 0.5m - brand name copé 90 0,72 € 64.80 €
4 Paich kablio Im - brand namo copé 00 078 € 7020 €
5 Mbajtesetemoduleve - brand name copé 180 036€ 64.80 €
6 Module RJ45 Cat.6 - brand name cope 180 1.80 € 32400 €
Riorganizimiikabllovedhepaisjeve ne 4 rack 440.00 €
7 kabinetatckzitucs komplet 1 440.00 € )
. Rikencktimii patch panclave ne 4 rack 200,00 €
8 kabinctatckzitucs komplet 1 290.00 € )
9 Montimi, instalimidhckoncktimii patch panclave copé 8 2500 € 200.00¢€
10 Montimidhekoncktimiimodulgve copi 180 3.00€ 540.00 €
11 Testimidhelabelimiikoneksioneve copé 180 1.50 € 270,00 €
Certifikimi i koncksioneve me certifikucs
12 proftssional te kabtlove copé 180 4.00 € 72000¢€
2 Kamcra 2ZMP colorvu Me za per sallen ¢
kuvevit komunal LIVE STRIM instalim . -
13 konfigurim komplet video konferene .Dhe cope 2 32292¢€ 64384 €
transmetim Live
Totali 3,946.44 €

Vrgjtéje:

TE piitha gniianet ¢ specifikuara 0 tender dubet t8 deklucohen ng Eure (€). Cmimi i ofertume lejoliet g té shénohet

mie malsiom dy (2) numes pos peesiis Metore, G namée | shitnuar pas numeit i date (23 nuk do 68 merret pip
1 hazé u# llogavitje ti vieris s& nfirtis., ofesta e tillit do té konsiderohet ¢ pa pérgiegiéshme
2 Nitgmim t¢ pErfshilies t@ il oksat o uplikuura né Kosovi,dulie Togaritur edhe tush-ng

Operatorit Ekansomil me Cminee Jo-pormalisht 18 wlgt do 18 eliminohen wutomatikisht giuti procesit tE vlerdsinit
3 i€ ofertave,

4 Nise ndodhi ndenig gulim n plot@simin ¢ prrammses AK nuk mband péryjegiést.

Lientifikim i operatorit ekonomik {oc)
Emri i kompanisi: TETRONIKS LLC
Adresa ¢ plot@ RR. BEDRI SHALA PN, 10000 PRISHTINE
Pérfaqtsuar nga:
Emri gdhe mbiemri : ALMIR AJETI
Pozila DREITOR
Nénshirimi:
data: 01/06/2021
Vula
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CERTIFTRATIE A S PRINMILT
JCVIE LR AT O RECHSTHACHT
LTIVICATE OF RECGISTRATTION

810863325
Muprri Untk Identifikues / Jedinstveni Manént Broy £ Usigue klentification Number

TETROMIKS L.L.C.

Ermnci biznesit / Naziv biznisa / Name of business

/7

Emri tregtar / Trgovafko ime / Commereial name

Lioji biznesit: Shogerl me piérgjeg]isi 18 kafizuara
FPasfovni tip: Drudtua sa agranifenom odgovornodiu
Business type: Limited Liablities Compantes

Adrasa; Badri Shala, p.n.

Adresa: Prishting

Address:

Data ¢ regiistrimit:
Datum registracije: 01/06/2016
Date of ragistration:

A Tl

ttanshkeimi / Sspnature f Potpis

0310412019
Data / Date 7 Datum

ESESERTARTRTE TV RN A Eann AREIRTENNEEEY)

EERERSRARNEERNA S

Ny, ser, / Ser. br. / Ser. No.: 10015365
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Numri | Prokurimit: 614 21 024 136 — Titulli Renovimi i kabllove t6 internetit dhe Live stream pir

objektin e Komunés-Ri shpallje

Aneksi I. SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

Vs g By Rt shpechich ok, spocaliharons 2ot nad ey PUtaInRar b ppniin angle s

1. Patch pancl - brand name

Rack mountable, 1U, 19", Cal. 6, Up to 250 MMz, 1 Base-T, PoE, RJ-45 female, 8P8C, color coded ELAFIIA 568A/13,
housing material: min. 149 mm gadvanic rolled steel, RI-45 materiak: min. ABS UL 94V.0, RIS contact: min. 0.49 p gold
(plaled), conducter plate: UL 94V-0 & FR4, krene LSA+ | nin, 29 N maox, insertion force, min. 7.5 kg relention strength,
mating cycles min. 751, clamp min. 201, temperatre -20° C ta +65 °C, black color, RAL9US, depth min. 108, 24 ports,
type RJ45 8(K), 1DC wire size from 22 to 26 AW (solid & stranded conductor), ISOAEC TEROL, N 50173_1, EIASTIA
36RC.

2. Organizues { kabllove = brand name

Rack mountable, LU, 197, steel sheel, min. three openings at fron purt, detuchuble reur plale, width nxin, 480 L.

3. Patch kabilo 0.5m - brand name

2x RJ-45 (8PEC), U/TTP, pin 1:1, strwin relief, length 0.5m, color grny, ¢ul.6, AWG 26, 4x2 construction, bools with kink
protection, NVP valuc thin. 68, latch protection, locking lever, length marking on boot.

4. Patch kabllo 1m - brand name

2x RI45 (8P8C), U/UTP, pin 1:1, strain retief, length m, coler gray, cat.6, AWG 26, 4x2 censtruction, boots with kink
proleclion, NVI* value min. 68, latch prolection, lacking lever, lenpth marking on boaol.

5. Mbajtese te moduleye - brund name

Prirectly mount, nceepls all keystone jucks, label field (lurge), dimensions min, 22mm x Adnun, White color, LSO, lubel size
min. 14.8mem x min. 11.8mm,

6. Muodule RIS Cut.fi - hrand name

Cut. 6, up Lo 250 MHy, 1G Buse-T, unshiclded, RI-45, BPAC, color coded FIA/TIA S56BA/M, RI45 muterial: mix. ABS UL
84V-0, RJ-45 contoct: min, (.49 p gold (plated), conductor plate: UL 94V-0 & FR4, krone LSA+, min 29N max. insertion
foree, min. 7.5 kg retention strenpth, wmaling cycles min. 751, clump min, 201, femperature -20° C (o +65 °C, bluck color, bus
Jjock, [DC wire size from 22 to 26 AWG (solid & stranded conductor), special teol no need, ISOMEC 11801, 1IN 50173_1,
LIAfIA S68C,

7. Riorganizimi I kabllove dhe paisfeve ne 4 rack kabinetat ckzitues

8. Rikonektimii patch panelave ne 4 rack knbinctat elizitues

9. Muntimi, instalimi dhe koncktimi i pateh pancinve

1. Montimi dhe koncktimi i moduleve

11. Testimi dhe Inbelimi i koncksioneve

12. Certifikimi i koncksioneve me certifikues profesional te kabllove .

SHENIM:
* O duhet 1 beje dorezimin ¢ reporteve te certitikimit te koncksioncve
*  Ardikujtnga i deri ne 6 duliel te jene te njujtit prodhues

Kontrata nr.024/2021
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tetrontks

Pér: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ
Adresa: Rr. Adem Jashari, 15000 Oblig, Kosove
Titulli; “Renovimi i kabliove t& internetit dhe Live stream pér objektin e Komunés-Ri shpallje”

Nr.i prok.: OB614-21-3065-1-3-6 (614 21 024 136)

DEKLARATE PERPUTHSHMERIE ME SPECIFIKACIONET TEKNIKE

Duke ju referuar dosjes sé tenderit me titull dhe numér té prokurimit té lartépérmendur,

Uné, i posht&-nénshkruari, duke pérfaqésuar kompaning TETRONIKS LLC deklaroj se oferta joné i pérmbush
kérkesat e detyrueshme teknike dhe se &shta plotésisht né pérputhje me kérkesat tuzja duke u bazuar né
ANEKS 1 té dosjes sé tenderit.

Uné vértetoj se | kemi lexuar dhe kuptuar né térési specifikimet e detyrueshme teknike t& dhéna né ANEKSIN
1 1€ késaj dosje t& tenderit dhe t& sqarimeve shies, ju sigurojmé se ne plotésisht | pérmbushim kérkesat e
pérputhshmérisé né fjals,

Uné prancj mundésing e sanksionimeve ng pérputhje me kushtet e késaj dosje t& tenderit dhe ligjeve né

fugi, gjobave dhe démeve nése operatori ekenomik né fjalé me qéllim, pér shkak t& pakujdesisé ose pér
ndonjé arsye tjetér dorézon produkte tiera jo né pérputhje me kérkesat e ANEKSIT 1.

Prishting, 01/06/2021
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fetronts

Pér: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ
Adresa: Rr. Adem Jashari, 15000 Oblig, Kosove
Fitulli: “Renovimi i kabllove t& internetit dhe Live stream pér objektin e Komunés-Ri shpallje”

Nr.i prok.: OB614-21-3065-1-3-6 (614 21 024 136)

DEKLARATE PER AFATIN E GARANCIONIT

Duke ju referuar dosjes sé tenderit me titult dhe numér t& prokusimit té lartépérmendur, deklarojmé se afati
i garancionit do té jeté: 12 muaj nga momenti i dorézimit t& produkteve,

Prishting, 01/06/2021

Me nderime,
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AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, RR.ADEM JASHARI, 15000, OBILIQ,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:

Nr i Prokurimit: OB614-21-3065-1-3-6

Nr i brendshém: 614 21 024 136

Menaxheri i projektit i caktuar nga AK éshté: Lavdim Uka
E-mail: lavdim.uka@rks-gov.net

Personi kontaktues: Lavdim Uka
Tel:3813820041333
Telefoni: 045163007 044558462

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: TETRONIKS L.L.C., Bedri Shaia,p.n., -, PRISHTINE,
Kosové

E-mail: info@tetroniks.com

Personi kontaktues: Aimir Ajeti

Telefoni: 038 72 22 53

Faxi: 038 72 22 53

Numri fiskal: 810863325
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